
Stránka 1 z 3 

SMLOUVA O DÍLO 
ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
I. Smluvní strany    

                   
1. Objednatel 
Město Jičín 
zastoupené ve věcech smluvních :      Ing. Ondřejem Bodlákem, vedoucím odboru ÚPRM  
zastoupené ve věcech technických :    Ing. Pavlem Šolcem 
sídlo :              Žižkovo náměstí 18 

506 01  Jičín 
IČ :                  00271632 
ban. spojení :  Komerční banka, a.s., pob. Jičín 
                        č.ú. 524541/0100 
 
2. Zhotovitel  
MK Consult, v.o.s. 
zastoupená :    Ing. Miroslavem Šikulou, společníkem 

sídlo :              Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ :                  25472593 
DIČ :               CZ25472593 
bank. spoj. :    ČSOB, a.s., pob. Ústí nad Labem, č.ú. 185656320/0300 
                        Zapsána v OR Kr. soudu v Ústí n. Labem, oddíl A., vložka 15029 
 
 
II. Předmět plnění 
 

1.  Předmětem plnění zhotovitele je : 

Komplexní aktualizace pasportu místních komunikací v Jičíně (tj. pasportu MK dle vyhl. 
č. 104/97 Sb., pasportu svislého a vodorovného dopravního značení, mostů a dalších objektů 
evid. dle ČSN 736220, grafické evidence vpustí a ostatních technických objektů a příslušenství 
na MK): 

• Příprava dat a podkladů (dokumentace, zaměření) 
• Celoplošné místní šetření v rámci území města se záznamem všech nalezených změn 

(nové stavby, opravy, rekonstrukce, změny v dopravním značení, apod.) 
• Zapracování všech zjištěných a zdokumentovaných změn do pasportní databáze GIS 

Kompas3.2. 
• Aktualizace pasportu MK bude provedena v programu GIS Kompas 3.2.  
• Dílo bude předáno objednateli na CD nosiči nebo elektronicky na mailovou adresu 

solc@mujicin.cz. 

2. Předmětem plnění objednatele je převzetí a zaplacení díla dle bodu 1 v souladu s dalšími             
ustanoveními této smlouvy. 

 
 
III.   Termín 
 

1.  Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat dílo dle čl. II do 15.12. 2021. 



Stránka 2 z 3 

 
IV.   Cena a fakturace 
 

1. Smluvní cena díla v rozsahu dle čl. II činí a je cenou nejvýše přípustnou : 
 
Cena (bez DPH) ……….………………….…………………………...........…   115 000,- Kč 

DPH (21%)  …………………………….…....………..……….………......…....   24 150,- Kč 

Celkem  včetně DPH ……………………....…..……..……...…….…..…........  139 150.- Kč 

2. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po jeho konečném převzetí na základě faktury, a to 
převodním příkazem na účet zhotovitele do 15 dnů od převzetí faktury. 

 
 
V. Součinnost smluvních stran 
 

1. Objednatel poskytne zhotoviteli všechnu součinnost potřebnou pro plnění tohoto díla. 
 
 
VI.   Ochrana dat 
 

1. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o kterých se 
dozví při plnění této smlouvy.  

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na data nebo informace, se kterými již oprávněně 
disponuje strana zveřejňující, nebo jsou či mají být veřejně dostupné, nebo byly získány 
nezávisle na stranách vystupujících v závazkových vztazích nebo byly získány od jiných osob 
bez jakéhokoliv omezení. 

3. V případě, že objednatel poskytne zhotoviteli data potřebná pro řádné plnění této smlouvy, 
která nespadají do výčtu uvedeného v bodu VI.2 této smlouvy, se zhotovitel zavazuje: 

a) použít tato data pouze po dobu vykonávání činnosti a pro stanovený účel 
b) zajistit ochranu dat a zabezpečit je proti zneužití a využití třetí osobou 
c) neposkytovat tato data jiným osobám a to ani zčásti 
d) nevytvořit pro třetí osobu shodné či zaměnitelné dílo s využitím díla, vytvořeného 

na základě přebíraných dat 
e) nepoužívat data k reklamním a prezentačním účelům 
f) bez souhlasu objednatele data dále nepublikovat, nepřetiskovat, nedistribuovat. 

 
 
VII. Záruka 
 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání 
díla. Jestliže objednatel v rámci této doby zjistí, že zhotovitel opomněl zpracovat, resp. 
zpracoval chybně data ve smyslu čl.II, je zhotovitel povinen bezplatně zajistit doplnění nebo 
opravu těchto dat. 

2. Pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném termínu, je zhotovitel povinen provést opravu 
těchto vad do 14 dní od nahlášení objednatelem. Pokud tuto vadu zhotovitel v termínu 
neodstraní, zaplatí smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.  

 



Stránka 3 z 3 

VIII. Sankce 
 

1.  Jestliže zhotovitel nesplní termín zpracování díla dle čl. III., zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2.  Jestliže objednatel neuhradí v termínu splatnosti řádně vystavenou fakturu, zaplatí zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

 
 
IX.   Závěrečná ustanovení 
 

1.  Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

2.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel. 

3.  Na závěr na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy ji obě strany podepisují. 
 
 
 
 
 
 
 
         V Jičíně dne ................                                           V Ústí nad Labem dne ................ 
 
 
 
 
 
 
            ..................................                                                  .................................. 
                 Objednatel                                                                   Zhotovitel 


